DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 6 de novembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Negócios Públicos

Edital RH 515/2024 RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

Edital RH 515/2024

RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (Dissecção de Cadáveres), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 081/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 06/11 até as 12 horas do dia 08/11 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do Edital de Abertura.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

Este Edital aplica bônus a candidatos(as) autodeclarados(as) PPI. O bônus será aplicado e publicado
após o período para interposição de recursos contra as notas.

CPF PARCIAL - NOME - ACERTOS - NOTA - PPI/PCD

487.459.... - ANA CAROLINA DUARTE DOS ANJOS - 20 - 4.44444 - PPI

550.680.... - ANA PAULA SILVA - 15 - 3.33333 - PPI

398.008.... - BEATRIZ GONCALVES FROES DO ROSARIO - 19 - 4.22222 - PPI

506.188.... - BRUNA VIEIRA FIGUEIREDO - 22 - 4.88889

423.726.... - CAMILLY VITORIA DIAS BUENO - 28 - 6.22222

066.678.... - CARLOS ROBERTO CALDAS PEDRO - 13 - 2.88889 - PPI

409.289.... - DANIELLA CORREA CORDEIRO - 8 - 1.77778 - PPI

327.194.... - DIOGO FELIX DE MENDONCA - 16 - 3.55556 - PPI

359.944.... - EDUARDO JACOB DA SILVA - 0 - 0.00000 - PPI

428.641.... - EDUARDO MAGNO DA SILVA - 22 - 4.88889 - PPI

441.829.... - ELIANAI RIBEIRO DE SOUZA - 20 - 4.44444 - PPI

471.057.... - GABRIEL LOPES WEINBERGER - 22 - 4.88889

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698364
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

340.044.... - GABRIELA COMENALE DONKE - 29 - 6.44444

351.872.... - GYANCARLA BERNAL - 13 - 2.88889

486.516.... - HELOISA TEXEIRA DA SILVA - 38 - 8.44444

416.267.... - HENRIQUE DA COSTA GUIMARAES - 24 - 5.33333

046.376.... - JEAN-MARC MIRANDA SA SOTO - 24 - 5.33333

420.176.... - LALESKA CAROLINA DA SILVA GONCALVES - 31 - 6.88889

009.536.... - LETICIA APARECIDA HASKEL DA SILVA AUGUSTINHO - 27 - 6.00000

434.731.... - LUANA KELLY MELO DE SOUZA - 0 - 0.00000

102.813.... - MAXUEL HERNANDES TECHIO - 0 - 0.00000

307.032.... - MEIKO NATACHA FUKIMOTO VELEZ - 28 - 6.22222

513.425.... - MELISSA RODRIGUES FERNANDES SOARES - 35 - 7.77778

406.734.... - PAULO DE LIRA GENARI - 18 - 4.00000

496.739.... - PEDRO MORENO GARCIA - 39 - 8.66667

340.699.... - PETERSON VALE RODAS CABALLERO - 25 - 5.55556

407.279.... - RAFAEL ACKERMANN LOPES - 19 - 4.22222

496.818.... - VINICIUS RODRIGO MARTINS SILVA - 20 - 4.44444

545.640.... - YASMIM PITARELLO GALATI - 20 - 4.44444

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.11.06.1.3.41.1.3.1.39.698364
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-11-06T06:33:58-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo